

Teknik-Invest ApS

Støberivej 14

4600 Køge

CVR-nr. 28495390

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. oktober 2021

Jens-Christian Sander Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

Teknik-Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Teknik-Invest ApS Støberivej 14 4600 Køge
CVR-nr.	28495390
Stiftelsesdato	22. februar 2005
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Rasmus Boas Thygesen, Direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr. 39463113

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor design, udvikling og produktion af IT produkter og el-installationer samt handel, finansiering og anden beslægtet virksomhed.

Moderselskabets væsentligste aktiviteter

Moderselskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i tilknyttede dattervirksomheder samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 23.758.401, og koncernens balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 158.944.803, og en egenkapital på kr. 90.964.954.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i koncernens aktiviteter i det kommende år.

Vidensressourcer

Koncernens altdominerende ressource er medarbejderne. Den fortsatte udvikling af medarbejdernes kompetence med faglige udfordringer og et godt socialt miljø, bliver prioriteret højt.

Risikoforhold

Koncernen har ingen særlige driftsrisici idet der ikke er nogen særlig kundefæghængighed og koncernen er selvfinansierende.

Miljøforhold

Koncernen har ingen specielle problemstillinger vedrørende miljøforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for koncernen.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var ledelsens forventning til 2020/21, at koncernen skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening.

Det er lykkedes koncernen, at fastholde et højt aktivitetsniveau og have en tilfredsstillende og forventelig indtjening.

Hoved- og nøgletal

Koncern udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Koncern					
Bruttofortjeneste	125.684	120.480	107.946	107.295	103.380
Indtjeningsbidrag / EBITDA	19.414	17.930	15.035	16.700	14.863
Resultat af primær drift	16.872	15.555	13.419	13.137	9.586
Finansielle poster netto	10.703	9.188	2.974	1.612	-55
Resultat før skat og ekstraord. poster	27.576	24.743	16.392	14.749	9.531
Årets resultat	23.758	21.110	13.409	11.518	7.298
Anlægsaktiver i alt	57.257	44.380	35.181	33.355	25.424
Omsætningsaktiver	101.688	108.438	79.977	83.107	79.117
Aktiver i alt	158.945	152.818	115.158	116.462	104.541
Egenkapital i alt	91.959	79.526	66.443	61.834	50.956
Kortfristede forpligtelser	63.881	70.961	45.885	51.907	50.824
Investering i materielle anlægsaktiver	3.744	2.576	2.358	2.986	2.473
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	28	27	20	24	19
Overskudsgrad (%)	8	7	12	7	5
Afkastningsgrad (%)	17	16	14	11	9
Likviditetsgrad I	2	2	2	2	2
Soliditetsgrad (%)	58	52	56	53	49
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	173	166	155	157	158

Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
		kr.	kr.	kr.	kr.
Bruttoresultat		125.684.289	120.480.290	-38.499	-36.002
Personaleomkostninger	1	-106.270.214	-102.550.606	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.541.576	-2.374.901	0	0
Driftsresultat		16.872.499	15.554.783	-38.499	-36.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		10.811.124	9.168.628	23.110.206	21.238.442
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	45.778	16.873
Andre finansielle indtægter		20.749	31.192	2.800	9.015
Finansielle omkostninger	2	-128.388	-11.281	-57.457	-157.935
Resultat før skat		27.575.984	24.743.322	23.062.828	21.070.393
Skat af årets resultat	3	-3.817.583	-3.633.441	-24.003	12.933
Årets resultat	4	23.758.401	21.109.881	23.038.825	21.083.326

Balance 30. juni 2021

	Note	Koncern 2021 kr.	2020 kr.	Moderselskab 2021 kr.	2020 kr.
Aktiver					
Erhvervede licenser	5	1.000.000	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		1.000.000	0	0	0
Grunde og bygninger	6	1.223.997	628.212	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	8.428.682	7.821.783	0	0
Indretning af lejede lokaler	8	0	0	0	0
Materielle anlægsaktiver		9.652.679	8.449.995	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9, 10	0	0	44.426.318	44.028.210
Kapitalandele i associerede virksomheder	10, 11	45.298.935	34.625.311	45.298.935	34.625.311
Depositum		1.305.387	1.305.091	0	0
Finansielle anlægsaktiver		46.604.322	35.930.402	89.725.253	78.653.521
Anlægsaktiver		57.257.001	44.380.397	89.725.253	78.653.521
Fremstillede varer og handelsvarer		998.438	864.437	0	0
Varebeholdninger		998.438	864.437	0	0
Tilgodehavender fra salg lgangværende arbejder for fremmed regning	12	45.202.679 8.189.041	54.930.781 6.828.737	0 0	0 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	21.330	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		877.742	860.531	877.742	860.531
Udskudte skatteaktiver		1.450.064	1.445.925	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	0	3.793.790	7.137.978
Andre tilgodehavender		303.494	420.565	143.600	0
Periodeafgrænsningsposter		1.989.065	2.378.201	0	0
Tilgodehavender		58.012.085	66.864.740	4.836.462	7.998.509
Likvide beholdninger		42.677.279	40.763.122	172.464	12.273
Omsætningsaktiver		101.687.802	108.492.299	5.008.926	8.010.782
Aktiver		158.944.803	152.872.696	94.734.179	86.664.303

Teknik-Invest ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	Koncern 2021 kr.	2020 kr.	Moderselskab 2021 kr.	2020 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.188.935	34.377.811	83.170.286	70.948.126
Overført resultat		38.051.019	36.623.318	69.668	53.003
Udbytte for regnskabsåret		7.600.000	8.400.000	7.600.000	8.400.000
Minoritetsinteresser		993.845	54.269	0	0
Egenkapital		91.958.799	79.580.398	90.964.954	79.526.129
Andre hensatte forpligtelser		3.104.800	3.124.755	0	0
Hensatte forpligtelser		3.104.800	3.124.755	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.930.560	14.349.144	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.848.209	15.345.754	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	871.433	4.708.521
Selskabsskat		2.889.721	2.420.968	2.887.792	2.418.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.212.714	38.051.677	10.000	10.663
Kortfristede gældsforpligtelser		63.881.204	70.167.543	3.769.225	7.138.174
Gældsforpligtelser		63.881.204	70.167.543	3.769.225	7.138.174
Passiver		158.944.803	152.872.696	94.734.179	86.664.303
Eventualforpligtelser	13				
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	14				
Nærtstående parter	15				

Egenkapitalopgørelsen

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	70.948.126	53.003	8.400.000	79.526.129
Betalt udbytte	0	0	0	-8.400.000	-8.400.000
Årets resultat	0	12.222.160	16.665	10.800.000	23.038.825
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	83.170.286	69.668	7.600.000	90.964.954

Moderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Koncern

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	34.377.811	36.623.318	8.400.000	54.269	79.580.398
Salg af minoritetsandele	0	0	0	0	220.000	220.000
Betalt udbytte	0	0	0	-8.400.000	0	-8.400.000
Årets resultat	0	10.811.124	1.427.701	10.800.000	719.576	23.758.401
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-3.200.000	0	-3.200.000
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	45.188.935	38.051.019	7.600.000	993.845	91.958.799

Pengestrømsopgørelse

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets driftsresultat	16.872.499	15.554.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.541.576	2.374.901
Andre hensatte forpligtelser	-19.955	294.320
Ændring i varebeholdninger	-134.001	-166.956
Ændring i tilgodehavender	8.802.525	-8.478.092
Ændring i leverandørgæld mv.	-6.755.092	25.274.103
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	21.307.552	34.853.059
Renteindbetalinger og lignende	20.749	31.192
Renteudbetalinger og lignende	-128.388	-11.281
Pengestrømme fra ordinær drift	21.199.913	34.872.970
Betalt selskabsskat	-2.941.200	-4.277.096
Pengestrøm fra driftsaktivitet	18.258.713	30.595.874
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.000.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.744.260	-2.575.934
Salg af materielle anlægsaktiver	0	180.389
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-296	-10.000
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-4.744.556	-2.405.545
Udbetalt udbytte	-11.600.000	-8.000.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-11.600.000	-8.000.000
Ændringer i likvider	1.914.157	20.190.329
Likvider, primo	40.763.122	20.572.793
Likvider, ultimo	42.677.279	40.763.122

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	88.404.294	84.239.708	0	0
Pensioner	12.431.963	12.032.341	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.387.815	1.338.430	0	0
Andre personaleomkostninger	4.046.142	4.940.127	0	0
	106.270.214	102.550.606	0	0
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>				
Direktion	1.674.600	1.740.000	0	0
Bestyrelse	5.856.000	4.980.000	0	0
	7.530.600	6.720.000	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	173	166		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger	128.388	11.281	0	0
Renteudgiter, Dattervirksomhed	0	0	0	157.093
Renteudgiter, bank	0	0	971	842
Kursregulering, værdipapirer	0	0	56.469	0
Renteudgiter, selskabsskat	0	0	17	0
	128.388	11.281	57.457	157.935
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.797.918	3.237.997	24.003	-12.933
Regulering af udskudt skat	19.665	395.444	0	0
	3.817.583	3.633.441	24.003	-12.933

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
4. Resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.600.000	8.400.000	7.600.000	8.400.000
Ekstraordinært udbytte	3.200.000	0	3.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.811.124	8.931.128	12.222.160	15.339.649
Minoritetsinteresser	719.576	54.269	0	0
Overført resultat	1.427.701	3.724.484	16.665	-2.656.323
	23.758.401	21.109.881	23.038.825	21.083.326
5. Erhvervede licenser				
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.000.000	0	0	0
Kostpris ultimo	1.000.000	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	0	0	0
6. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	650.000	650.000	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	606.000	0	0	0
Kostpris ultimo	1.256.000	650.000	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-21.788	-16.341	0	0
Årets afskrivninger	-10.215	-5.447	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-32.003	-21.788	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.223.997	628.212	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	20.332.339	20.310.191	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.138.260	2.575.934	0	0
Afgang i årets løb	-1.528.013	-2.553.786	0	0
Kostpris ultimo	21.942.586	20.332.339	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-12.510.556	-12.514.499	0	0
Årets afskrivninger	-2.531.361	-2.321.361	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.528.013	2.325.304	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.513.904	-12.510.556	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.428.682	7.821.783	0	0
8. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	12.996.425	12.996.425	0	0
Kostpris ultimo	12.996.425	12.996.425	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-12.996.425	-12.996.425	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.996.425	-12.996.425	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			7.457.895	8.408.460
Tilgang i årets løb			0	40.000
Afgang i årets løb			-1.012.928	-990.565
Kostpris ultimo			6.444.967	7.457.895
Opskrivninger primo			36.570.315	31.799.292
Årets resultat			13.092.010	12.041.487
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændet datterselskab			0	930.160
Udbytte fra datterselskaber sidste år			-11.680.974	-8.200.624
Opskrivninger ultimo			37.981.351	36.570.315
Regnskabsmæssig værdi ultimo			44.426.318	44.028.210

10. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DI-Teknik A/S	Køge	100,00	42.973.505	11.294.363
DI-Trykluft ApS	Køge	60,00	1.773.639	1.223.639
DI-QDMS ApS	Køge	51,00	350.650	310.650
TG Technology ApS	Køge	59,00	322.370	190.006
			45.420.164	13.018.658

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
PRS 1 ApS	Køge	50,00	90.735.574	21.627.610
NVPT Holding ApS	Holstebro	25,00	29.725	-10.725
			90.765.299	21.616.885

11. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	247.500	237.500	247.500	237.500
Tilgang i årets løb	0	10.000	0	10.000
Afgang i årets løb	-137.500	0	-137.500	0
Kostpris ultimo	110.000	247.500	110.000	247.500
Opskrivninger primo	34.377.811	25.209.183	34.377.811	25.209.183
Årets resultat	10.811.124	9.168.628	10.811.124	9.168.628
Opskrivninger ultimo	45.188.935	34.377.811	45.188.935	34.377.811
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.298.935	34.625.311	45.298.935	34.625.311

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
12. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde	29.869.435	28.803.766	0	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-21.680.304	-21.975.029	0	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	8.189.131	6.828.737	0	0

13. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 3.547, hvoraf t.kr. 1.456 forfalder indenfor 1 år.

Virksomheden har via pengeinstitut stillet sædvanlige branchemæssige garantier. Garantierne udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 6.360.

14. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Det udskudte skatteaktiv består hovedsagligt af regnskabsmæssige merafskrivninger netto. Et tab ved salg til regnskabsmæssig værdi, forventes at kunne indeholdes i næste års skattepligtige indkomst.

15. Nærtstående parter

J.C. Sander Olsen Holding ApS, CVR-nr. 27 03 20 36
 John Steinmann Holding ApS, CVR-nr. 29 60 91 87
 Boutrup Thygesen Holding ApS, CVR-nr. 42 37 76 27
 SPJP Holding ApS, CVR-nr. 42 37 77 40
 Familien Søndergaards Holdingselskab ApS, CVR-nr. 42 39 55 52
 A.D.J. Invest ApS, CVR-nr. 42 40 15 01

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Boas Thygesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-338956171786

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-11-01 16:29:29 UTC

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-03 13:56:36 UTC

NEM ID 

Jens-Christian Sander Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-991576611779

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-11-03 18:54:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F2FFK-30EF0-DYCOY-5LOMN-MODX1-Z1IEB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>